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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01815021U

2. Data e Regjistrimit 15/06/2020
3. Emri i Subjektit ISI-Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr. 6, 
Apartamenti Nr.44 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, shitje me shumicë e pakicë, mallrash dhe 

prodhimesh të ndryshme. Kryerja e të gjitha veprimtarive 
dhe shërbimeve që ligji i lejon shoqërive tregtare. Import dhe 
eksport, shitje me shumicë e pakicë, e automjeteve të të 
gjithave llojeve e kategorive: e mjeteve të ndryshme të 
motorike, për transport udhëtarësh dhe për transport 
mallrash, autoveturave, kamionëve, mikrobusave, 
autobusave, motoçikletave, biçikletave; e mjeteve apo 
automjeteve gërmuese, thërmuese, shtytëse, tërheqëse, 
transportuese, shoqëruese, borëpastruese, bujqësore, 
mjekësore, ushtarake apo civile, të blinduara, amfibe, si dhe 
të çdo lloj funksioni tjetër; e mjeteve lundruese të 
motorizuara apo jo; e mjeteve fluturuese, etj., të të gjitha 
llojeve e markave. Kryerja e shërbimeve dhe riparimeve të 
përgjithshme apo të specializuara për të gjitha llojet e 
mjeteve të përmendura më sipër. Import dhe eksport, shitje 



2

me shumicë e pakicë, e pjesëve të këmbimit, nyjeve, 
agregateve të mjeteve motorrike të të gjitha llojeve dhe 
markave, vajrave lubrifikantë, gomave dhe  karburanteve. 
Qiradhënie afatshkurtër apo afatgjatë, si dhe qiradhënie 
financiare e automjeteve të të gjitha llojeve, në të gjithë 
territorin e Republikës së Shqipërisë, por edhe jashtë saj, në 
përputhje me përcaktimet përkatëse ligjore. Shërbim Taksi. 
Transport udhëtarësh qytetës (urban), ndërqytetës 
(interurban), kombëtar dhe ndërkombëtar. Transport 
mallrash brenda vendit dhe ndërkombëtar. Organizim 
udhëtimesh turistike të udhëhequra brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë; udhëtimesh të 
udhëhequra malore, detare, fushore ne Shqipëri dhe jashtë 
saj; veprimtarish të ndryshme sportive, si ecje malore, ski, 
alpinizem, sërf, windsërf, rafting, zhytje nënujore, fluturime 
sportime, lundrim, gara të ndryshme, etj. Biletari për 
udhëtime me hekurudhë, me autobusë, për fluturime ajrore, 
linja detare, etj. Rezervime dhe prenotime të të gjitha llojeve. 
Organizimi të gjitha llojeve të eventeve me natyrë kulturore, 
shkencore, sportive, politike, festive, përkujtimore, etj. 
Këmbim valutor dhe transfertë parash. Të gjitha veprimtaritë 
ndihmëse për kryerjen e veprimtarive të përmendura më 
sipër. Te gjitha sherbimet ndaj paleve te treat si dhe per 
llogari te vet per sa i perket tregut te zhvillimit te faqeve te 
internetit, elektronikes dhe elektrikeve. Shoqeria nuk 
kufizohet ne gamen e sherbimeve online si dhe fizike 
(servera) qe do te kryej per tregun potencial. Shoqeria mund 
edhe te permbushe, ne rruge instrumentale te gjitha 
aktivitetet e nevojshme, te dobishme ose te mundshme per 
arritjen e objektit te veprimtarise, sidoqofte duke respektuar 
plotesisht normat e ligjit dhe mund te marre si drejtperdrejt 
ashtu dhe jo drejtperdrejt, ne Shqiperi ose jashte saj, 
pjesemarrje ne shoqeri me qellime te ngjashme, analoge e 
plotesuese.
Shkelzen Dunisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2020                Deri: 11/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldaDunisha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISI-Solutions
E-Mail: dunisha.shkelzen@gmail.com  
Telefon: 0676060161  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522256-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621CE125-1BC2-43C7-B547-1F8DE029857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C67761-DA8E-4F36-BABB-3E43B89C248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F813F69-D70D-462A-88CD-EC5248D178CC

